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13,50€

13,90€

Ramgigrons fran. porerons grillé, courgettes grifliées,
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ENTREES

CEufs (2) pochés Epoisses
CEufs (2) en meurette
Jambon persillé
Assiette de jambon cru
Assiette de charcuterie
Assiette de saumon fumé
6 escargots de Bourgogne
12 escargots de Bourgogne

SALADES

Salade végétarienne
(Salade tomates,coeur d'artichaut,tomates séchées,

8,00€
8,00€
7.80€
7,80€

13,20€
7,00€
13,00€

12,90€

courgettes grillées,champignons frais, ceuf dur,olives noires)

Salade Rameau

(Salade,chévre chaud enrobé de jambon cru grillé,
Jambon cru,ceuf durtomates)

12,90€

} / / 4194
BRASSERIEE

PLATS

Steak haché a cheval maison frites salade
oeufs en meurette maison frites
Oeufs pochés sauce époisses maison frites
Assiette normande
(Camembert chaud, jambon cru, frites, salade)
Escalope de volaille sauce époisses
Andouillette AAAAA grillée ou sauce moutarde
Hamburger sauce époisses maison frites salade
Bavette de boeuf a la fondue d'échalotes
Brochette de boeuf sauce époisses
Tagliata de beeuf frites
(émincé de beeuf chiffonnade de saladetomate séchées
copeaux de fromages)
Entrecote Angus grillée a la fleur de sel
Jarret de porc grillé frites salade
Pavé de saumon frais a la fleur de sel, courgettes
Le classique au couteau maison
Le double classique aux couteaux maison
Carpaccio de boeuf

Le Tarpaccio (Carpaccio +tartare

DESSERTS



